
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM 

CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM 
__________ 

 

Số:   32  / QĐ-CĐ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
____________________ 

 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng  06 năm 2015    

QUYẾT ĐỊNH 
V/v khen thưởng Công đoàn viên đạt giải  

Hội thi “Bài giảng điện tử của tôi” lần 3 năm học 2014-2015 
____________ 

 
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Luật Công đoàn năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TC ngày 11/04/1991 của Liên đoàn Lao động 

TP.HCM về việc thành lập Công đoàn cơ sở Đại học Mở Bán công TP. HCM, nay 

là trường Đại học Mở TP.HCM; 

Căn cứ kết quả hội thi “Bài giảng điện tử của tôi” lần 3 năm học 2014-2015; 

Theo đề nghị của Ban Thi đua Công đoàn cơ sở;  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Công nhận 13 công đoàn viên đạt giải trong Hội thi “Bài giảng điện tử của 

tôi” lần 3 năm học 2014-2015 và hai tổ công đoàn đạt giải Hội thi cấp tổ 

công đoàn (đính kèm danh sách).  

Điều 2.  Mỗi tổ công đoàn và công đoàn viên đạt giải được Chủ tịch công đoàn quyết 

định khen thưởng và tặng giấy khen.  

Điều 3.   Ban Thi đua Công đoàn, các Tổ Công đoàn và các cá nhân có tên ở điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký. 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Liên đoàn LĐTP.HCM; 

- Công đoàn giáo dục Việt Nam; 

- Đảng ủy (để báo cáo); 

- BCH, UBKT, Tổ trưởng CĐ;  

- Lưu VP.CĐ. 

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN  
CHỦ TỊCH 

 
(Đã ký) 

 
 

Lê Anh Tuấn  

 

 

 

 

 

 

 

 



LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM 
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM 

__________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
____________________ 

 

 

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN VIÊN ĐẠT GIẢI THƯỞNG HỘI THI 
BÀI GIẢNG ĐIỆN TỬ CỦA TÔI LẦN 3 NĂM HỌC 2014-2015 

(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ-CĐ của Chủ tịch CĐCS trường Đại học Mở 

TP.HCM ngày 05/06/2015) 

 
STT HỌ VÀ TÊN TỔ CÔNG ĐOÀN SỐ TIỀN    GIẢI – KHỐI 

THI 

1 Nguyễn Thị Minh Mẫn K.Quản trị KD  
2.000.000 

I – Kinh tế 

2 Nguyễn Thị Diệu Linh  K. Đào tạo Đặc biệt 
2.000.000 

I – Kinh tế 

3 Lê Thị Ngọc Tú  K.Quản trị KD  
1.500.000 II – Kinh tế 

4 Nguyễn Hoàng Phi Nam K. KT-KT 
1.500.000 II – Kinh tế 

5 Võ Thị Ngọc Trinh K. KT & Luật  
1.000.000 III – Kinh tế 

6 Nguyễn Thị Phương Thanh  K. TC-NH  
1.000.000 III – Kinh tế 

7 Lao Đức Thuận   K. CNSH 
2.000.000 

I – Kỹ thuật 

8 Trần Thanh Danh K. XD & Điện  
1.500.000 II – Kỹ thuật 

9 Lê Viết Tuấn K. CNTT  
1.000.000 III – Kỹ thuật 

10 Nguyễn Thị Xuân Mai  K. Ngoại ngữ 
2.000.000 

I – Xã hội 

11 Trần Duy Mỹ  Ban Cơ bản 
1.500.000 II – Xã hội 

12 Nguyễn Bảo Thanh Nghi K. XHH-CTXH-ĐNAH 1.000.000 III – Xã hội 

13 Nguyễn Lý Uy Hân   K. Ngoại ngữ 
1.000.000 III – Xã hội 

Ấn định danh sách trên có 13 người. 

                             TM. BCH CÔNG ĐOÀN 
                      CHỦ TỊCH 

 (Đã ký) 
                               
 

   Lê Anh Tuấn          

 

 



 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM 
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM 

__________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
____________________ 

 

 

DANH SÁCH CÁC TỔ CÔNG ĐOÀN ĐẠT GIẢI THƯỞNG HỘI 
THI BÀI GIẢNG ĐIỆN TỬ CỦA TÔI CẤP TỔ  

LẦN 3 NĂM HỌC 2014-2015 

(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ-CĐ của Chủ tịch CĐCS trường Đại học Mở 

TP.HCM ngày 05/06/2015) 

 
STT TỔ CÔNG ĐOÀN KHỐI THI SỐ TIỀN    GHI CHÚ 

1 Khoa Quản trị Kinh doanh  Kinh tế  
500.000 

 

2 Khoa Xây dựng và Điện  Kỹ thuật 
500.000 

 

Ấn định danh sách trên có 2 tổ. 

                             TM. BCH CÔNG ĐOÀN 
                      CHỦ TỊCH 
                                

 (Đã ký) 
  
 

   Lê Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                             


